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VENETO

2a gironata Meeting Regionale Esordienti

200 Dorso

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 30/06/2013 ore 10:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
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1°
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3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ATEKA ALEGRIA NAIARA
SOLDA' VALENTINA
CERPELLONI CAMILLA
LIBBI LAURA

FURIAN GIULIA
FASSETTA ILENIA
FERRARIN VITTORIA
VERRI BEATRICE
ENACHE ELISA

BILATO BEATRICE
BORTOLOTTO MARTINA
PROSDOCIMO FRANCESCA
SALIZZATO SARA
TONETTO ELENA
TREVISAN VITTORIA
SCAPOLI MARTA
GIURIATO MARTINA

Serie

Anno

2003
2003
2003
2004

2004
2004
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004

RISULTATI

Foglion. 1
04/09/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PIAVE NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

03:21.9
03:30.5
03:31.2
03:35.4

03:14.4
03:16.1
03:19.3
03:20.4
03:22.0

02:56.8
03:00.2
03:02.5
03:04.6
03:07.0
03:12.0
03:12.9
03:13.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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